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Datum

Kunde

Projekt

Art

Smart Box Surface 82 2x DE White Structure
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Falls Einbaustrahler flr Ihr Projekt nicht in Frage
kommen, unsere Smart-Designs aber nach wie vor auf
Ihrer Wunschliste ganz oben stehen, ist die Smart Box
die passende Losung fiir Sie. Wahlen Sie zwischen
einem quadratischen oder rechteckigen Design mit
einem oder zwei Strahlern. Wenn Sie die direktionalen
Smart 115-Strahler dazunehmen mochten, haben Sie
auch die Option einer groReren Smart Box.
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Material 12516109

Lebensdauer L80 B20 bei 50.000 Stunden
Leuchtmittel enthalten ~ Nein

Anzahl Lichtquellen 2

Lichtrichtung Abwarts

Optik Reflektor

Eingangsspannung

Konstantstrom-Treiber erforderlich

Schutzklasse

Schutzart 20
Glihdrahtprifung (°C) 960
Innen/AulRen Innen
Anwendung Decke
Montage Aufbau

Verstellbarkeit

Not Applicable

Primarfarbe & Primares
Finish

Weil}, Strukturiert

Bruttogewicht (g)

1038,0

Bemerkung

e Smart Strahler nicht enthalten

e Dies ist kein vollstandiges Produkt. Smart Box,
Smart Mask und Smart Strahler erforderlich.

e Dies ist kein vollstéandiges Produkt. Smart Box,
Smart Mask und Smart Strahler erforderlich.

Modular Lighting Instruments behalt sich das Recht vor, Material, Abmessungen und Eigenschaften ohne vorherige Ankiindigung zu @ndern. Beleuchtungstechnik andert sich schnell
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Smart Box Surface 82 2x DE White Structure

Dekorative Zubehor
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12500109
12500132
12500146
12500114
12500116
12500115
12500143

Mask Smart 82 2x White Structure

Mask Smart 82 2x Black Structure

Mask Smart 82 2x Gold Matt

Mask Smart 82 2x Bronze Brushed

Mask Smart 82 2x Silver Bronze Brushed
Mask Smart 82 2x Champagne Brushed
Mask Smart 82 2x Black Brushed

Wahlen Sie das bendtigte Zubehor
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